

**SLOW FOOD Trulli e Grotte** 

Via G. Chiarelli, 8/B 74015 MARTINA FRANCA (TA)

Cod.fisc. 91077040722

cell. 333.255.2256

mail: slowfoodtrulliegrotte@gmail.com

trulliegrotte@network.slowfood.it

## DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(ARTT. 46 E 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 N. 445)

Il sottoscritto sig. Alfredo DE LUCREZIIS, nato a Crispiano (TA) il 24.01.1957,

Cod. Fisc. DLC LRD 57A24 D171J, e ivi residente in Via Piave, 70/B,

consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R 28/12/00 n . 445 in caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del d.P.R. del 28/12/00 n. 445,

## **DICHIARA**

nella qualità di presidente e legale rappresentante *pro tempore* dell'Associazione **SLOW FOOD Trulli e Grotte Aps,** codice fiscale 91077040722, con sede a Martina Franca cap 74015 in Via G. Chiarelli, 8/B – email: <u>slowfoodtrulliegrotte@gmail.com – trulliegrotte@network.slowfood.it</u>,

ai fini di cui all'art. 8, comma 5, lett. a) del D.M. 15 settembre 2020 n. 106, che la predetta Associazione non è grado di depositare il proprio costitutivo in ragione della sua irrecuperabilità e che la stessa Associazione è ininterrottamente operante a decorrere dall'anno 2002 con la denominazione "Condotta Slow Food Alberobello" successivamente trasformata in "condotta Slow Food Trulli e Grotte".

Crispiano, li 14 dicembre 2022

SLOW FOOD Trulli e Grotte
Il presidente pro tempore

(Alfredo DE LUCREZIIS)

Il sottoscritto, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), dichiara di essere stato informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati nel rispetto dei principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela della riservatezza e dei diritti, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene presentata. A tal fine e per gli effetti delle norme vigenti in materia di data protection, dichiara di prestare il consenso al trattamento dei propri dati personali per le finalità di cui alla presente dichiarazione.

SLOW FOOD Trulli e Grotte Il presidente pro tempore

(Alfredo DE LUCREZIIS)

dità

Si allega Documento di Identità del Legale rappresentante in corso di validità